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Kuopion kaupunki / työllisyyspalvelu

Lausunto

21.03.2022

Asia:  VN/5969/2022

Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksista annetun valtioneuvoston asetuksen 16 a §:n 
muuttamisesta

Asetusluonnosta koskeva lausuntonne

Voitte kirjoittaa asetusluonnosta koskevat huomionne alla olevaan kenttään.

Esityksen tavoitteena on sujuvoittaa työttömyysturva-asioiden käsittelyä ja turvata viivytyksetön 
asioiden käsittely. Kuopion kaupunki pitää esitystä asiakkaiden asioiden käsittelyn ja prosessien 
sujuvuuden kannalta kannatettavana. On perusteltua mahdollistaa sellaisten asiakkaiden 
työttömyysturva-asioiden, joissa ei tarvita käyttää harkintaa, käsittely TE-toimistossa 
mahdollisimman lähellä asiakasta. 

Kuntakokeilussa mukana olevien kuntien toimivalta työvoimapoliittisten 
lausuntojen antamisessa

Voitte kirjoittaa huomionne alla olevaan kenttään.

Kuopion kaupunki pitää tärkeänä, että asiakkaita kohdellaan yhdenvertaisesti riippumatta siitä, 
asioivatko he TE-toimistossa vai työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa. Näin ollen on perusteltua, 
että myös kuntakokeiluilla olisi mahdollisuus esityksessä mainittujen lausuntojen antamiseen. Tämä 
sujuvoittaisi asiakkaan prosessia, kun omavalmentaja voi hoitaa asiakkaan työttömyysturva-asiat 
kerralla loppuun saakka. Myös asiakas saisi vastauksen pää-/sivutoimisesta opiskelustaan 
välittömästi. 

Kuopion kaupunki haluaa kiinnittää huomiota kuntakokeiluihin siirtyvien ja siirtymässä olevien 
tehtävien rahoitukseen/resursointiin. On havaittavissa ilmiö, jossa kuntakokeiluun liittyvää 
lainsäädäntöä muutetaan pienissä osissa ilman, että kunnille siirtyviin tehtäviin osoitetaan 
täysimääräinen rahoitus tai tarvittava henkilöresurssi. Kuopion kaupunki haluaa kiinnittää resurssien 
tarkastelussa huomiota siihen, että vaikka käsillä oleva työttömyysturvalausuntoa koskeva 
tehtäväsiirto on vähäinen, tulee sen mukana huomattavasti laajemmat asiakkaiden neuvontaan ja 
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ohjaukseen liittyvät tehtävät. Näin ollen kokonaisuuteen liittyvä työmäärä tulee kokeilukunnissa 
lisääntymään. 

Oksanen Pirjo
Kuopion kaupunki / työllisyyspalvelu


